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HERBATA MAGNACKA dobre samopoczucie 90 g
 

Cena: 12,60 PLN

Opis słownikowy

Producent ECOBLIK

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy

Opis produktu
 

OpisHERBATA MAGNACKA dobre samopoczucie 90 gWedług literatury Herbatka Magnacka dzielnie walczy ze stresem. Zioła
wchodzące w jej skład są pogromcami czarnych myśli, a jednocześnie niezawodnymi opiekunami pełnymi radości i ciepła. Dzięki nim
umysł jest rozświetlony, serce mocne, zdrowa zaś krew ożywia ducha, a także wzmacnia ciało. Nic więc dziwnego, że herbatka ta
przywraca równowagę nawet po ciężkich przeżyciach, przynosi ukojenie, otacza serdecznością, przekazuje wiarę we własne siły i
możliwości.Herbata Magnacka to kojąca w smaku mieszanka pięciu ziół. Bogaty aromat wyrazistego dziurawca, orzeźwiającej melisy i
delikatnego rumianku nie tylko wprowadza w doskonały nastrój, ale także buduje ład i porządek podczas zabieganego dnia. To także
idealny sposób na dobre samopoczucie wieczorową porą.Stefania Korżawska o Herbacie Magnackiej:Herbata Magnacka dzielnie walczy
ze stresem. Zioła wchodzące w jej skład są pogromcami czarnych myśli, a jednocześnie niezawodnymi opiekunami pełnymi radości i
ciepła. Dzięki nim umysł jest rozświetlony, serce mocne, zdrowa zaś krew ożywia ducha, a także wzmacnia ciało. Nic więc dziwnego, że
herbatka ta przywraca równowagę nawet po ciężkich przeżyciach, przynosi ukojenie, otacza serdecznością, przekazuje wiarę we własne
siły i możliwości.”Stefania KorżawskaHerbata stosowana w stanach depresyjnych, osłabionego samopoczucia. Może być popijana
zarówno doraźnie, jak i zapobiegawczo, profilaktycznie. Skutecznie uodparnia układ nerwowy – nie usypia, jak zioła, czy herbaty
„uspokajające”, ale wzmacnia i podnosi odporność na stres, w tym nowe – niespodziewane sytuacje i zdarzenia. Zapamiętaj! Zawarty w
Herbacie Magnackiej dziurawiec, w zetknięciu ze słońcem, nie powoduje przebarwień. Substancja, która powoduje przebarwienia to
hiperycyna i powstaje ona w roztworze alkoholu lub tłuszczu i jest to proces długotrwały. Stąd przebarwienia mogą wywoływać
wyłącznie wyciągi alkoholowe lub te, przygotowane na bazie tłuszczu – w tym krople. Dodatkowo, muszą one być mocno
skoncentrowane oraz podane w bardzo dużym stężeniu. Herbata, zalana wrzątkiem, nie ma więc możliwości wywołania jakichkolwiek
przebarwień. Będzie jedynie skutecznie dbać o Twoje zdrowie i dobre samopoczucie.Składliść melisy, ziele dziurawca, ziele nawłoci,
kwiat rumianku, owoc głogu w różnych proporcjach.
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